TenedoHbl gexypHbix Yacten YMB[ Poccum no Benropoackon obnactu:

YMB[ Poccumn no benropogckon obnactu

YMB[ Poccum no r. benropogy

Otaen nonvuun Ne 1 YMB[, Poccum no r. benropogy

Otaen nonvuun Ne 2 YMB[, Poccum no r. Benropogy

Otaen nonvuun Ne 3 YMB[, Poccum no r. Benropogy

YMB[ Poccum no r. Ctapbin Ockon

Otaen nonvuun Ne 1 YMB[] Poccum no r. Ctapbinn Ockon

Otaen nonvuun Ne 2 YMB[] Poccum no r. Ctapbirt Ockon

OMB[], Poccumn no AnekceeBCKOMY panoHy

OMB[, Poccun no KpacHeHCKoMy panoHy

OMB[ Poccum no benropoackomy panoHy

OMB[ Poccum no Bopucoskomy panoHy

OMB[ Poccuu no r. Banyiku n Banynckomy panony

OMB[ Poccum no Bengenesckomy panioHy

OMB[] Poccum no BonokoHOBCKOMY panloHy

OMB[ Poccum no 'paiBOpOHCKOMY panioHy

OMB[ Poccum no r. ['y6kuH

OMB[ Poccuu no KopovaHckoMy panioHy

(4722)

(4722)

(4722)

(4722)

(4722)

(4725)

(4725)

(4725)

(47234)

(47262)

(4722)

(47246)

(47236)

(47237)

(47235)

(47261)

(47241)

(47231)

352-511

31-22-02,
31-10-28

54-90-60

26-37-94,
26-32-82

32-17-24

24-54-05

46-26-02

44-53-65

3-47-41

5—-22-98

51-77-16,
51-61-11

5-15-02

3-31-59

5-57-89

5-11-02

4-52-02

7-63-03

5-51-67



OMB[ Poccuun no KpacHorsapaenckomy pamoHy

OMB[ Poccuu no KpacHeHCKOMY panoHy

OMB[] Poccum no HOBOOCKONbCKOMY panioHy

OMB[ Poccum no NpoxopoBCKOMY panoHy

OMB[ Poccuun no PakntsHCkoMy panioHy

OMB[ Poccuu no KpacHosipy>KCKoOMy panioHy

OMB[ Poccuun no PoBeHbCKOMY panioHy

OMB[ Poccun no YepHsAHCKOMY parioHy

OMB[ Poccun no LebekmHckomy parony u r. LlebeknHo

OMB[, Poccuu no AkoBneBcKOMY panioHy

OMB[ Poccumn no VIBHSIHCKOMY panoHy

(47247)

(47262)

(47233)

(47242)

(47245)

(47263)

(47238)

(47232)

(47248)

(47244)

(47243)

3-10-02

5—-22-98

4-48-56

2-13-94

5-52-87

4-69-89

5-54-97

5-51-67

2—-36-06

5-03-33

5-14-60



