Телефоны дежурных частей УМВД России по Белгородской области:

УМВД России по Белгородской области	(4722)	352–511
УМВД России по г. Белгороду	(4722)	31–22–02, 31–10–28
Отдел полиции № 1 УМВД России по г. Белгороду	(4722)	54-90-60
Отдел полиции № 2 УМВД России по г. Белгороду	(4722)	26–37–94, 26–32–82
Отдел полиции № 3 УМВД России по г. Белгороду	(4722)	32–17–24
УМВД России по г. Старый Оскол	(4725)	24–54–05
Отдел полиции № 1 УМВД России по г. Старый Оскол	(4725)	46–26–02
Отдел полиции № 2 УМВД России по г. Старый Оскол	(4725)	44–53–65
ОМВД России по Алексеевскому району	(47234)	3–47–41
ОМВД России по Красненскому району	(47262)	5–22–98
ОМВД России по Белгородскому району	(4722)	51–77–16, 51–61–11
ОМВД России по Борисовкому району	(47246)	5–15–02
ОМВД России по г. Валуйки и Валуйскому району	(47236)	3–31–59
ОМВД России по Вейделевскому району	(47237)	5–57–89
ОМВД России по Волоконовскому району	(47235)	5–11–02
ОМВД России по Грайворонскому району	(47261)	4–52–02
ОМВД России по г. Губкин	(47241)	7–63–03
ОМВД России по Корочанскому району	(47231)	5–51–67

ОМВД России по Красногвардейскому району	(47247)	3–10–02
ОМВД России по Красненскому району	(47262)	5–22–98
ОМВД России по Новооскольскому району	(47233)	4-48-56
ОМВД России по Прохоровскому району	(47242)	2–13–94
ОМВД России по Ракитянскому району	(47245)	5–52–87
ОМВД России по Краснояружскому району	(47263)	4–69–89
ОМВД России по Ровеньскому району	(47238)	5–54–97
ОМВД России по Чернянскому району	(47232)	5–51–67
ОМВД России по Шебекинскому району и г. Шебекино	(47248)	2–36–06
ОМВД России по Яковлевскому району	(47244)	5-03-33
ОМВД России по Ивнянскому району	(47243)	5–14–60